所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探。

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

、 （ 、段の公告がされるまでの間 当該土地の所有者等 所有権又は共有持分が帰属し

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）。 。

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和５年４月２６日

鳥取地方法務局米子支局 登記官 山 﨑 恭 宏

記

意見又は資料の提出先

鳥取地方法務局米子支局登記部門

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2702-2023-0001 境港市渡町字堂田２０６４ 畑 ２６

2702-2023-0002 境港市渡町字宮ノ脇２１８０ 墓地 ２３

2702-2023-0003 境港市渡町字寺東１３３３－２ 畑 ８２

2702-2023-0004 境港市渡町字宮ノ脇２１９３－２ 公衆用道路 ３９

2702-2023-0005 境港市渡町字堂田２０６２ 畑 １３

2702-2023-0006 境港市渡町字堂田２０６３ 畑 １６

2702-2023-0007 境港市渡町字宮ノ脇２１９０－１ 公衆用道路 １６

2702-2023-0008 境港市渡町字中薮１０４７ 墓地 ２３

2702-2023-0009 境港市渡町字上香澄２１２６－２ 田 ６６

2702-2023-0010 境港市渡町字堂田２０８９－１ 畑 ３３

2702-2023-0011 日野郡江府町大字美用字ウツボ滝６６０－１ 山林 ６５５１

2702-2023-0012 日野郡江府町大字美用字下三条河原６１５－１ 山林 ３３３１

2702-2023-0013 日野郡江府町大字美用字下三条河原６１６ 原野 １４８

2702-2023-0014 日野郡江府町大字美用字下三条河原６１７ 畑 ４０６

2702-2023-0015 日野郡江府町大字美用字坂ノ上９２４－１ 山林 ４８６

2702-2023-0016 日野郡江府町大字美用字坂ノ上９２５ 原野 １８６

2702-2023-0017 日野郡江府町大字美用字小原下タ屋敷６９２ 原野 ７４

2702-2023-0018 日野郡江府町大字美用字小原下タ屋敷７０５ 宅地 ６５７・５８

2702-2023-0019 日野郡江府町大字美用字小原下タ屋敷７０９－１ 山林 ３２

2702-2023-0020 日野郡江府町大字美用字小原下タ屋敷７１６－１ 原野 ２２１

2702-2023-0021 日野郡江府町大字美用字小原下北平７５７ 山林 １５７１

2702-2023-0022 日野郡江府町大字美用字小原下北平７５８－１ 山林 １０８６

2702-2023-0023 日野郡江府町大字美用字田尻リ７２４－１ 原野 ６１

2702-2023-0024 日野郡江府町大字美用字田尻リ７２４－２ 原野 ９・７３

2702-2023-0025 日野郡江府町大字美用字鑪屋敷７６２－１ 畑 ８４６

2702-2023-0026 日野郡江府町大字美用字鑪屋敷７６２－２ 原野 ４５０

2702-2023-0027 日野郡江府町大字美用字田尻リ７４８ 墓地 ５４

2702-2023-0028 日野郡江府町大字美用字下三条河原６２３ 原野 ５９

2702-2023-0029 日野郡江府町大字美用字下三条河原６２４－１ 原野 ２３４

2702-2023-0030 日野郡江府町大字美用字下小路ノ上８２１ 墓地 ２０

2702-2023-0031 日野郡江府町大字美用字下小路ノ上８３２ 墓地 ９０